1.

A.Di.Pi., Ep. 11, 19^v

procuratores in causa, quam habent cum
~~anno~~ discreto Bartholomeo de J. ricario
ecclesie Watschoviensis.

Rzoz/

Janowomysto

(1484)

in causa plebanorum in J. et Czywo-
noga Maiori occasione villarum Plos-
 kye Jarky et Wasylawsky ⁽⁵⁾, episcopus
~~sp~~ produxit limitacionem et iura
 suarum ecclesiarum, Stanislaw plebano
 in Czywonoga Maiore allegante, quod
 ipse ville semper et ex antiquo ad
 ipsius ecclesiam iure parochiali pertinebant.

A.Dj.PT., Ep. 10, 350

845

Pras/

Jarowo myasto

(1484)

In causa matrimonii honestorum Johannis Pomorsky de J. cum honesta Cecilia [f.] Petri advocati in Cychoschevo, episcopus Ploc. decrevit: Johannem Pomorsky de J. votum ingressus religiosis ordinis s. Bernardini fratrum de aspera observancia efficaciter fecisse et iuramento formasse, et postea cum Cecilia matrimonium in facie ecclesie contraxisse, copula tam carnali illud non confirmata.

A.Di.PT., Ep. 10, 338-339

11

sse, prout ex ipsorum iohannis et cecilie
et propter hoc matrimonium inter prefatos
johannem et ceciliam divorciamus, dantes
prefate cecilie licenciam contrahendi
matrimonium cum quo voluerit, ipso
vero johanni mandantes ad monasterium
s. Bernardini redire et prefate cecilie
seu ipsius genitorum $1\frac{1}{2}$ sexag. solvere.

991

Praes /

Janowo myastro

(1485)

In causa testamentaria ecclesie in
Janowo myastro contra Dorotheam
et Annam filiam suam de J. m.
magt Mathias opidamus Polth. et ipsa-
rum procurator proposuit petens 2
sexag. legatas pro ecclesia et tercia
sexag. pro sacerdotibus per quedam
Johannem opidatum in J. m. in cu-

A.Dj.Pi., Ep. 11, 125^v

%

ius posessoris bona ipse Anna et mater sua
iam successit uti uxor post maritum, com-
pelli ad solucionem.

272

Pnors

Janowomysto

(1487)

In causa honeste Dorothee dicte Petruszka contra Johannem opidanium de Li, [Dorothea] propositi, quia sibi teneatur [1] fl. et petit ipsum cogi ad restituendum.

A.Di.Pt., Ep. 11, 38^v

Pras

Janowomiaсто

(1488)

In causa providi Albertii de J. et
Nicolai de ibidem, Dorothea de Ka-
 myencze proposuit contra Wene-
 slau*m* viccatum in Górdowsko
 executorem testamenti ol. honorabilis
 Mathie Kythka plebani in Nowy-
 dwor petens 4 sexag. minus 15 qr.
 et 9 fl. per honorabilem Mathiam
 Kythka testamentaliter legatos, resti-
 tuere.

A.Dj.PT., Ep. 11, 43^r

2263

Pras

Janowo miastho (1488)

In causa discreti Johannis ministri
ecclesie in J. miasto contra providum
Jacobum Kvsz opidanium de J. myasto,
Johannes proposuit, quia pro percussione,
quam illi intulerat vulnerando ipsum
ad nasum, dedit per certos arbitrios
eidem 1 fl. pro lesione et alterum flo-
renum ex concordia debuit dedisse et
non dedit.

A. Aj. Pi., Ep. 11, 295

1123

Pras

Janowomyasto

(1489)

Honestus Johannes de J. constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Myczyno vicarium
in Poltowsk in causa cum pro-
rida Catherina Roszdrzyna occa-
sione 20 gr. testamentaliter legato-
rum.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 143

Panis Pirasii / Janow

Janovem yastho opidum (AGI)

lab. Petr. curia dicitur. Caeliorū
beneatho ac primitiae et adi. in j.

advocaciam 2 meuidos b. nob. et
Venceslav

prov. de Glosky alias Janowem yastho

vendit

MK 6, 260

Janowe myasto

6 manus. silve

Paw. Prasmyz / Janow

(1502)

(deb. Danube < silva) in manu-

vibus prope j. et Prasmych ---.

manu° de silvobus perducem dati

▼ more drissej
Gory Igbowe
w lesie na pld
od j. - 236m.
upm. -

Ak 18, 133^v.

699

Prias

Tanowemgasho

(1507)

hon. Mathias de Prassnay proposoit contre
Barboram de J. quod ipse cundem intox-
inaverat et Albertum scelerem sibi abdix-
set.

R. b. R. Ep. 16, 245

Janove myastho

Pray/

(1508, 1510)

mon. Mathias curat. inf.

Bartolom. riccas. in f.

not. pc. Semolandi cives de f.

Mathias de Zambone heres, f. Petri legat ..
ad ediam in f.m. 12 reaq. in 2 gr.:

legat .. brachitorum: sacerdotibus medium et 1
pro parsonitate pauperum ad 1 fan. usor; nec
..; arcam in certe f.m. Margarek 2000;
et reaganam debet reddere Joh: Delyva:

Pact. test. 1. 402

? recaitatem in Zambone
.. a viatoris penes /

gou· cravate ad Grampligjuki Rabowskij
et pen^(es) am rępon Orzeł et civitate ..
[f.m.] usque ad eandem viam, a qua
incepta est hereditas "

85

Pras / Janus

Ganone myasto, Granowom. (1508, 1509)
scabini: Joh. Thwleya, Alb. Pape Possephus, Joh.
Scryda

Audi. genit adoratice et s. cum ea sua Dwooftha
legat testamento de possessione hereditatis. Et trahens
2 scuas ad fraternitatem pauperum et 2 ad eccliam
J., 4 denas piceis, quos habet ad viduam Povenow.
--; 37 gr. in Rzacki ad. propinctorum, in Myllino etiam
ad [= apud] propinctorum - ad eccliam J.;
medium als polsbroek; " 3 moeras ad fraterni-
tatem ubi libunt uedonem"; 1 m" moori Pauli pris-
cili. Pet. test. 1387 in dome Petri labora in fela:
Pult. test. 1387 Paul. f. adoratice;

Pras

Janowomyscus

(159[08])

disco. Mathias de Rossmysc

(exemplum brev)
conta honestorum

Barbarum de J. "quid ipsum intoxicaverat"
et Albertum scolares niti abduxit "

Adj. P.C.; Ep. 149, 109a

Janowemysits

Pras/

(1509)

Batholomeus ex J. cum aliis dominis
plebiscitalem in Janowymis invant

et ad vocatum ex J. ex domo plebisci
Janowymis eligitantem in "victorio"
eclenie in Janowymis wherascent